INDICAÇÃO N.º 1467/2019
Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feito o isolamento do terreno existente entre a as ruas Marino Antônio Fartarotti Polidoro, no Jardim América II, e Carlos Gabetta, no Jardim Paraná.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a fim de evitar que novas quedas do alto do precipício existente no local, salientando-se que o local não conta com qualquer espécie de proteção e é muito frequentado por crianças e adolescentes.
Valinhos, 26 de abril de 2019.
KIKO BELONI

Vereador – PSB